
Bebidas | Beverages

 

   
 

  
 

Refrescos | Sodas Aguas Frescas
Fresh Fruit Water

500ml 

Agua | Water

 

Coca-Cola, Coca-Cola Light,
Sangría Señorial 355ml  $55

Fanta, Manzana, Sprite | 
Fanta, Apple soda & Sprite 355ml  $55

 

Selecciona tu vino disponible para hoy en copa |
Choose your wine available today by the glass 

Los precios en este menú son en pesos mexicanos| 
All prices in this menu are Mexican Pesos

Té caliente / Hot tea 11 Oz        $55
Café americano /
American coffee 11 Oz    $60
Espresso 2 Oz              $55
Capuchino / Capuccino 11 Oz   $70
Café Latte /Latte 11 Oz                $70

Cafés | Coffee

Amaretto Disaronno
Grappa Di Barolo
Baileys
Xtabentún
Sambuca Blanco
Sambuca Negro

$190

Digestivos | Liquors

Kalhua
Licor 43
Jägermeister
Frangelico
Porto

Copa de Vino de la casa  |
Glass of house wine      $170       

Vino Tinto | Red Wine
( Don Simon Seleccion)  varietal Tempranillo, 
vino tinto de tierra de Castilla España.

Vino Blanco | White Wine
( Don Simon Seleccion) Varietal Arien
semi-Dulce de tierra de Castilla España.

*Copas de vino tinto o Blanco todas son de 170 ml | 
*Red or White wine glasses are all 170 ml

*2 Oz

$55

$45

$65

$115

$130
  

 

 

 

$60

$60

Agua Mineral Peñafiel 296ml |
Peñafiel mineral water 296ml

Agua natural 500ml |
Natural water  500ml

Agua Natural lt. |
Natural water 1lt. 
Agua manantial artesanal Bui 946ml |
Natural manantial artisanal water Bui  946ml
Agua natural | Natural water

Agua manantial artesanal Bui 946ml |
Natural manantial artisanal water Bui  946ml
Agua mineral | Sparkling water

Agua  tónica | Tonic  water
Schweppes  296 ml

Lu´um  Ha Agua alcalina de Tulum 600ml| 
Alcalin water of Tulum 600ml    

Limonada natural |
Natural lemonade   $55

Limonada mineral |
Mineral water lemonade  $55

Naranjada natural |
Natural orangeade  $55

Naranjada mineral |
Mineral water orangeade   $55

Jugo de naranja |Orange juice   $90

Té de flor de jamaica | Hibiscus tea  $55

Horchata |Horchata (rice milk)   $55

Tamarindo | Tamarind   $55

Té helado | Iced tea    $55

Té verde | Green tea   $55              

Vinos| Wines



  

Paranubes (Oaxaca)
Bacardi Añejo
Bacardi Solera
Flor de Caña
Havana 7 Añejo
Kraken
Capitan Morgan
Appleton Jamaica
Bacardi Carta Blanca
Matusalem
Appleton Estate

Ron /Rum*2 Oz  $190 

Torres 5
Torres 10
Solera Azteca de Oro

Brandy *2 Oz 

 

Sierra Norte Maíz
(Blanco ó Amarillo ó Negro)

Buchanan´s 18
Buchanan´s 12
Chivas Regal 12
Jack Daniels
Johnny Walker Black
Johnny Walker Red
Johnny Walker Double Black   

 
 

$200

$310
$280
$280
$220
$220
$220
$300

Whiskey *2 Oz 

Beefeater
Tanqueray
Bombay

$200
$200

$190

*2 Oz   $200
Ginebra

Absolut
Absolut Mandarin
Absolut Raspberry
Smirnoff
Gray Goose
Stolichnaya 

$190
$190
$190
$190
$260
$260

Vodka *2 Oz 
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Los precios en este menú son en pesos mexicanos| 
All prices in this menu are Mexican Pesos

Unión El Viejo,
Espadín y Tobalá
Unión Mezcal Joven
Zignum Blanco
Zignum Reposado
Recuerdos de Oaxaca
Amarás Espadín
Amarás Reposado
Beneva
Mexcal Iba (Mezcal del Cielo)
(Espadín)

Gracias a Dios Espadín
Gracias a Dios  Cuixe
Gracias a Dios Tobalá
Gracias a Dios  Mezcal del
Cura de piña Espadín
Montelobos Espadín
400 Conejos Joven
400 Conejos Reposado
GEM&BOLT (Mezcal+Damiana)

Señorío
 

 

$70
$70
$70
$70
$70
$80
$80
$150

Tecate Light  355ml  
XX Lager 355ml  
Corona  355ml  
Victoria 355ml  
Pacífico 355ml   
Modelo Especial 355ml  
Bohemia Clara 355ml  
Cerveza artesanal 355ml   

XX Ambar 355ml  
Bohemia Obscura 355ml  
Negra Modelo 355ml  
Indio  355ml 

$70
$90
$90
$70

$30
$30
$40
$40

Clara: Obscura:

Vaso michelado 2 Oz  
Vaso chelado 2 Oz  
Vaso Ojo rojo 8 Oz  
Vaso Clamato 11 Oz  

Pregunta por nuestra variedad de Cerveza Artesanal 355ml  $150 |
Ask for our Artesanal Beer selection 355ml  $150    

 

Cerveza | Beer

$195

$200

$210

$280

$195

$200

$195

$200

$195

$200

$200

$195

$195

$200

$200

$200

$200

$200

$200

$280

$195

$200

$210

$270

$200

$200

$195

Don Julio Blanco

Don Julio Reposado

Don Julio Añejo

Don Julio 70 Años Añejo

Patrón Blanco

Patrón Reposado

Centenario Plata

Centenario Reposado

José Cuervo Especial Plata

José Cuervo Especial Reposado

José Cuervo Especial Tradicional Reposado

José Cuervo Especial Tradicional Plata

Herradura Plata

Herradura Reposado

El Jimador Reposado

Cazadores Reposado

Hornitos Reposado

Hornitos Añejo

100 Años Reposado

1800 Cristalino Añejo

1800 Blanco

1800 Reposado

1800 Añejo

Corralejo Añejo 9900

Corralejo Reposado

Hornitos Black Barrel

7 Leguas

Tequila

Sotol &
Aguardiente 

 

Comiteco
Don Elias añejo

De antaño (Blanco)

Sotol Imperial (Cascabel)

Pox (Aguardiente sabor coco)

Poxna (Chocolate)    

 

 

 

Sangría cóctel  $190  
 (Vodka Oso Negro)

   
    o

Paloma $190
(Tequila Blanco Viuda de Romer )

  
    

 
   

   
 

   
 

    
   

   
  

   
   

   
   

   Blue Lagoon $190  
 

 
 

   
 

 
  

Gin Tonic  $190 
(Ginebra Larios) 

Desarmador $190
(Vodka Oso Negro)

(Vodka Oso Negro)
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t. Mezcal
$200*2 Oz  

*2 Oz   $200  

 

*2 Oz 

  
  

Bloody Mary $190

Aperol Spritz   $190
(Licor Aperol)

Tinto de Verano $190

$190

(Vinos don Simón Selección)

 Carajillo  $200
(Licor 43)

Old Fashioned  

Scopped 

$250
(Johnny Walker Black) 

Saint Germain $290 

cc l
Gavilán  $190
(Li or 3 Reyes chi e an ho)

Margarita  $190
(Tequila Blanco Viuda deRomero)

l
Margarita Mezcal $190
(Mezca  400 Conejos Jóven)

Mezcalita $190
(Mezcal 400 Conejos Jóven)

.
Piña Colada $190
(Ron Malibú y Bacardi c  Blanca)

.
Daiquiri $190
(Ron Bacardi c  Blanca)

Mojito  $190
a(Ron Bacardi c. Blanc )

Mojito campari  $190
Cuba libre  $190
(Ron Bacardi c. Blanca)

Vodka Tonic  $190
(Vodka Oso Negro)

Tequila Tonic $190

rg o(Vodka Oso Ne )

Caipirosca $190
(Vodka Oso Negro)

Caipirinha  $190
(Licor Cachaza Pitú)


